 

			ПРОГРАММА СЕМИНАРА
	для Председателей Контрольно-ревизионных комиссий 
	  структурных подразделений «Облохотрыболовсоюза»	
		(Дата проведения семинара – 05.03.2025 года)	
	       		
	    Время

	                  Тема выступления
	               Докладчик

	
11.00
- 11.05



11.05
- 11.15


11.15
- 11.30


11.30
- 11.45



11.45
- 12.15


12.15
- 12.30


12.30
- 12.45
	
Приветственное слово участникам семинара


О нарушениях при выдаче разрешительных документов
на добычу охотничьих ресурсов

О нарушениях при ведении бухгалтерского учёта в структурных подразделениях

О результатах анализа актов ревизии структурных подразделений.

О нарушениях финансово-хозяйственной деятельности в структурных подразделениях

Рекомендации по проведению
ревизий в структурных
подразделениях

Ответы на вопросы. Обмен опытом.


	
Председатель Правления
«Облохотрыболовсоюза»
                      В.А. Ческидов

Зам. руководителя 
аппарата Правления
«Облохотрыболовсоюза»
                     Д.А. Дундуков

Главный бухгалтер
«Облохотрыболовсоюза»
                  О.П. Першукова

Председатель Контрольно
-ревизионной комиссии
«Облохотрыболовсоюза»
                   В.И. Бердников

   
[bookmark: _GoBack]        ______ //______

   
         ______ //______


Участники семинара







